



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001541912

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 29 เม.ย 2562

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency):

THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : K01 กฟจ.นศ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 80 ม.1 ต.ปากซอ.เมืองนครศรีธรรมราช จ.นครศรีฯ 80000

ชื่อ (Vendor's name) : ทชก.อุตสาหกรรมท้องถิ่น

ที่อยู่(Vendor's address) :

11/4

ต.หนองหงส์ อ.ทุ่งสง

จ.นครศรีธรรมราช 80110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)

รายการ(Short text)

หมายเหตุ(Item text)



จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
----------------	---	--

1	ชุดหมอนเสาคอนกรีต 12 เมตร	22,000 ชิ้น	2,000.00	44,000.00 ✓
2	ชุดหมอนปีกเสาคอนกรีตขนาด 0.30X0.30 ม. ยาว 4	22,000 ชิ้น	2,000.00	44,000.00 ✓
3	ติดตั้งคอน.คอร.ขนาด 120X120X2,500 มม.	16,000 ชิ้น	200.00	3,200.00 ✓
4	ติดตั้งเหล็กคอนกรีตเสาอากาศทางโค้ง	14,000 ชิ้น	200.00	2,800.00 ✓
5	ติดตั้งเหล็กประกับไม้คอนขนาด 30x6 มม. ยาว	18,000 ชิ้น	35.00	630.00 ✓
6	ติดตั้งเหล็กฐานรางน้ำ ขนาด 100x50x5 มม.	8,000 ชิ้น	200.00	1,600.00 ✓

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายวาทัญญู ทองสว่าง)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส. ร่อนพิบูลย์

วันที่(Date)

๒๙ เม.ย. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวาทัญญู ทองสว่าง)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส. ร่อนพิบูลย์

วันที่(Date)

๒๙ เม.ย. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001541912
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 29 เม.ย 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7		ติดตั้งเหล็กฉากขนาด 65x65x5 มม. ยาว 2,25	14.000 ชิ้น	200.00	2,800.00 ✓
8		ชุดเครื่องมือประกอบติดตั้งชุดยึด โย	4.000 ชิ้น	1,700.00	6,800.00 ✓
9		ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพลีไทพ์ 33 เควี แบบ	22.000 ชิ้น	100.00	2,200.00 ✓
10		ติดตั้งลูกถ้วยแขวนแบบ ง (3 ลูก 1 ชุด)	16.000 ชิ้น	100.00	1,600.00 ✓
11		พาดสายเหล็กดัดเกลียว 25 ต.มม. มอก. 404	670.000 เมตร	2.50	1,675.00 ✓
12		พาดสายเคเบิลอากาศอลูมิเนียมขนาด 50 ต.มม.	670.000 เมตร	3.00	2,010.00 ✓
13		ติดตั้งรีฟอร์เข้าปลายสายขนาด 50 ต.มม.	16.000 ชิ้น	100.00	1,600.00 ✓
14		ติดตั้งไม้แขวนสูง	0.300 กิโลเมตร	7,000.00	2,100.00 ✓
15		ติดตั้งคอน ทอ.ขนาด 100*100*500 มม.	1.000 ชิ้น	200.00	200.00 ✓
16		ติดตั้งคอน ทอ.ขนาด 100*100*2500 มม.	1.000 ชิ้น	200.00	200.00 ✓
17		ติดตั้งเหล็กประกับ ไม้คอน	4.000 ชิ้น	35.00	140.00 ✓

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายวาทัญญ พงศ์สว่าง)
 ตำแหน่ง(Position)
 ผจก.กฟส. ส่วนพิเศษ
 วันที่(Date)
 ๒๙ เม.ย. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายวาทัญญ พงศ์สว่าง)
 ตำแหน่ง(Position)
 ผจก.กฟส. ส่วนพิเศษ
 วันที่(Date)
 ๒๙ เม.ย. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001541912
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 29 เม.ย 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
18		ติดตั้งกรอบเสาไฟฟ้า 33 เหว 100 แอมป์	1.000 ชิ้น	150.00	150.00 ✓
19		ติดตั้งส้อมฟ้าแรงสูง 30 เหว 5 เหว	1.000 ชิ้น	100.00	100.00 ✓
20		ติดตั้งฟิวส์สวิตช์แรงต่ำ 1*400แอมป์ 500	1.000 ชิ้น	100.00	100.00 ✓
21		ติดตั้งส้อมฟ้าแรงต่ำ 250-500 โวลต์ 2.5-5.0 ก	1.000 ชิ้น	80.00	80.00 ✓
22		ติดตั้งชุดกราวด์รีด	4.000 ชิ้น	400.00	1,600.00 ✓
23		ติดตั้งหม้อแปลงขนาด เฟส 30 เหว 100 แอมป์	1.000 ชิ้น	2,400.00	2,400.00 ✓
24		รีดถนนเสาน้ำ 8 เมตร	21.000 ชิ้น	700.00	14,700.00 ✓
25		รีดถนนสายสัญญาณนิคมแปดเหลี่ยมขนาด 50 ค.ม.	670.000 เมตร	1.00	670.00 ✓
26		รีดถนนสายสัญญาณนิคมแปดเหลี่ยมขนาด 50 ค.ม.	670.000 เมตร	1.00	670.00 ✓
27		รีดถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเข้าปลายสายขนาด 50-70	24.000 ชิ้น	50.00	1,200.00 ✓
28		รีดถนนแบริคขนาด 2*200 มม.	29.000 ชิ้น	120.00	3,480.00 ✓

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวชิรณัฐ ทองสว่าง)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟส. จันทบุรี
วันที่(Date)
๒๙ เม.ย. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวชิรณัฐ ทองสว่าง)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟส. จันทบุรี
วันที่(Date)
๒๙ เม.ย. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบารสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001541912
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 29 เม.ย 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาช่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
29		ชุดหมวกฝึงบอบกพร้อมติดตั้งชุดยึดโยง	8.000 ชิ้น	1,700.00	13,600.00
30		ติดตั้งแร็คขนาด 3*200 มม.	35.000 ชิ้น	240.00	8,400.00
31		พัดสายอุดูนิเนียมหุ้มฉนวนขนาด 50 ค.มม.	1,340.000 ชิ้น	2.50	3,350.00
32		ติดตั้งท่อนเบ็ดเคอร์รี่เข้าปลายสายขนาด 50-70	63.000 ชิ้น	100.00	6,300.00
33		ติดตั้งชุดกราวด์รีด	2.000 ชิ้น	400.00	800.00
34		ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 โวลท์ 2.5-5.0ก	2.000 ชิ้น	80.00	160.00
35		ตัดดิน ไบแรงต่ำ	0.400 กิโลเมตร	7,000.00	2,800.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวาทัญญู ทองสว่าง)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟส. ร้อยเอ็ด
วันที่(Date)
๒๙ เม.ย. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวาทัญญู ทองสว่าง)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟส. ร้อยเอ็ด
วันที่(Date)
๒๙ เม.ย. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001541912
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 29 เม.ย 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาหน่วยงาน(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 178,115.00
(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 178,115.00
(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 12,468.05

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 190,583.05
(Grand Total Include VAT)

(หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าร้อยแปดสิบสามบาทห้าสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายวชิร หนองสว่าง)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส. ร่อนพิบูลย์

วันที่(Date)

๒๙ เม.ย. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวชิร หนองสว่าง)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟส. ร่อนพิบูลย์

วันที่(Date)

๒๙ เม.ย. ๒๕๖๒

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

(ใช้สำหรับแนบท้ายใบสั่งจ้างในระบบ SAP) สำหรับแนบท้ายใบสั่งจ้าง เลขที่ ๓๐๐๑๕๔๑๙๑๒ ลว. ๒๙ เม.ย. ๒๕๖๒

เงื่อนไขและรายละเอียดที่ผู้รับจ้างต้องปฏิบัติ

๑. ผู้รับจ้างต้องทำงานตามใบสั่งจ้างนี้ ให้แล้วเสร็จและส่งมอบ ภายในกำหนด ๓๐ (สามสิบ) วัน นับจากรับใบสั่งจ้าง
๒. ให้เอกสารแนบท้ายดังต่อไปนี้ ถือเป็นส่วนหนึ่งของใบสั่งจ้างนี้ โดยความใดในเอกสารแนบท้ายใบสั่งจ้างที่ขัดแย้งกับข้อความในใบสั่งจ้างนี้ ให้ใช้ข้อความในใบสั่งจ้างนี้บังคับ และในกรณีที่เอกสารแนบท้ายขัดแย้งกันเอง ผู้รับจ้างจะต้องปฏิบัติตามคำวินิจฉัยของผู้ว่าจ้าง
 - ๒.๑ แบบเลขที่ TD๑๓-๐๑๕/๖๑๐๐๒๘ จำนวน ๒ แผ่น
๓. ผู้ว่าจ้างตกลงชำระเงินค่าจ้างให้แก่ผู้รับจ้าง เป็นจำนวนเงิน ๑๙๐,๕๘๓.๐๕ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าร้อยแปดสิบสามบาทห้าสตางค์) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม จำนวน ๑๒,๔๖๘.๐๕ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันสี่ร้อยหกสิบแปดบาทห้าสตางค์) ตลอดจนภาษีอากรอื่นๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว และกำหนดการจ่ายเงินเป็น ๑ (หนึ่ง) งวด ดังนี้
 - ๓.๑ เมื่อผู้รับจ้างส่งมอบงานแล้วเสร็จและคณะกรรมการได้ตรวจรับถูกต้องแล้วตามมาตรฐานงานก่อสร้างระบบไฟฟ้า
๔. เมื่องานแล้วเสร็จบริบูรณ์ ผู้รับจ้างต้องนำหลักประกันคุณภาพผลงานตามที่ผู้ว่าจ้างกำหนด ในอัตราร้อยละ ๕ (ห้า) ของค่าจ้างทั้งหมดตามใบสั่งจ้าง มามอบให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นเงิน ๙,๕๒๙ บาท (เก้าพันห้าร้อยยี่สิบเก้าบาทถ้วน) พร้อมกับการส่งมอบงาน งวดสุดท้าย โดยผู้ว่าจ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ยเมื่อผู้รับจ้างหมดภาระผูกพันตามใบสั่งจ้างแล้ว
๕. ถ้าผู้รับจ้างไม่สามารถทำงานให้แล้วเสร็จตามกำหนดเวลา หรือมีเหตุให้เชื่อได้ว่าผู้รับจ้างไม่สามารถทำงานให้แล้วเสร็จภายในกำหนดเวลา หรือจะแล้วเสร็จล่าช้าเกินกว่ากำหนดเวลา หรือผู้รับจ้างทำผิดเงื่อนไขการจ้างข้อใดข้อหนึ่ง หรือตกเป็นผู้ถูกพิทักษ์ทรัพย์เด็ดขาด หรือตกเป็นผู้ล้มละลาย หรือเพิกเฉย ไม่ปฏิบัติตามคำสั่งของคณะกรรมการตรวจรับงานจ้างหรือผู้ควบคุมงาน ผู้ว่าจ้างมีสิทธิที่จะบอกเลิกการจ้างนี้ได้ และผู้ว่าจ้างอาจทำงานนั้นเองหรือว่าจ้างผู้อื่นให้ทำงานนั้นต่อจนแล้วเสร็จก็ได้ ทั้งนี้ ผู้ว่าจ้างหรือผู้รับจ้างทำงานนั้นต่อมีสิทธิใช้เครื่องใช้ในการก่อสร้าง สิ่งก่อสร้างขึ้นชั่วคราวสำหรับงานก่อสร้าง และวัสดุต่างๆ ซึ่งเห็นว่าจะต้องสงวนเอาไว้เพื่อการปฏิบัติงานตามใบสั่งจ้างตามที่เห็นสมควร โดยผู้ว่าจ้างมีสิทธิที่จะเรียกร้องค่าเสียหายจาก ผู้รับจ้าง รวมทั้ง ค่าใช้จ่ายที่เพิ่มขึ้นในการทำงานนั้นต่อให้แล้วเสร็จ ตลอดจนค่าใช้จ่ายในการควบคุมงานเพิ่ม (ถ้ามี) ซึ่งผู้ว่าจ้างจะหักเอาจากเงินประกันผลงานหรือจำนวนเงินใดๆ ที่จะจ่ายให้แก่ผู้รับจ้างก็ได้
๖. ผู้รับจ้างตกลงรับประกันความชำรุดบกพร่องหรือเสียหายที่เกิดขึ้นจากการจ้างนี้ ภายในกำหนด ๑๘๐ (หนึ่งร้อยแปดสิบ) วัน โดยมีรายละเอียดการรับประกันปรากฏตามเอกสารแนบท้ายใบสั่งจ้าง
๗. หากผู้รับจ้างส่งมอบงานจ้างเกินกำหนดเวลาที่กำหนดไว้ในข้อ ๑ ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นรายวัน
 - (ก) เป็นจำนวนเงินวันละ ๑๙๑ บาท (หนึ่งร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทถ้วน) (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) หรือ
 - (ข) ในอัตราร้อยละ..... (.....) ของราคางานจ้างที่ยังไม่ได้รับมอบ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 และจะต้องชำระค่าใช้จ่ายในการควบคุมงาน (ถ้ามี) เป็นจำนวนเงินวันละ ๗๐๐ บาท /คน นับถัดจากวันที่ครบกำหนดเวลาแล้วเสร็จของงานจ้าง จนถึงวันที่ทำงานแล้วเสร็จจริง หรือวันที่ผู้ว่าจ้างบอกเลิกการจ้าง นอกจากนี้ ผู้รับจ้างยอมให้ผู้ว่าจ้างเรียกค่าเสียหายอันเกิดขึ้นจากการที่ผู้รับจ้างทำงานล่าช้าได้อีกด้วย
๘. ค่าปรับหรือค่าเสียหายซึ่งเกิดขึ้นจากผู้รับจ้างจากการจ้างนี้ ผู้ว่าจ้างมีสิทธิที่จะหักเอาจากเงินค่าจ้างที่ค้างจ่ายหรือเงินใดๆ ที่ผู้รับจ้าง มีสิทธิได้รับจากผู้ว่าจ้าง
๙. ผู้รับจ้างสัญญาว่าจะไม่เอางานทั้งหมดหรือส่วนใดส่วนหนึ่งของงานจ้างไปให้ผู้อื่นอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาต เป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบ หรือ พ้นหน้าที่ตามการจ้างนี้ และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วงหรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ

๑๐. ผู้รับจ้างจะต้องรับผิดชอบอุบัติเหตุ ความเสียหาย หรือภัยอันตรายใดๆ อันเกิดจากการปฏิบัติงานของผู้รับจ้าง และจะต้องรับผิดชอบต่อความเสียหายจากการกระทำของลูกจ้างหรือตัวแทนของผู้รับจ้าง และจากการปฏิบัติงานของผู้รับจ้างช่วงด้วย (ถ้ามี) นอกจากนี้ ความเสียหายใดๆ อันเกิดแก่สถานที่ที่ผู้รับจ้างได้ทำขึ้น แม้จะเกิดขึ้นเพราะเหตุสุดวิสัยก็ตาม ผู้รับจ้างจะต้องรับผิดชอบโดยซ่อมแซมให้คืนดีหรือเปลี่ยนให้ใหม่โดยค่าใช้จ่ายของผู้รับจ้างเอง เว้นแต่ความเสียหายนั้นเกิดจากความผิดของผู้ว่าจ้าง ทั้งนี้ ความรับผิดชอบของผู้รับจ้างดังกล่าวในข้อนี้จะสิ้นสุดลง เมื่อผู้ว่าจ้างได้รับมอบงานครั้งสุดท้าย ซึ่งหลังจากนั้นผู้รับจ้างจะต้องรับผิดชอบเพียงในกรณีชำรุดบกพร่อง หรือความเสียหายดังกล่าวในข้อ ๖ เท่านั้น
๑๑. ผู้รับจ้างจะต้องชดเชยค่าเสียหายให้แก่ผู้ว่าจ้าง และป้องกันมิให้ผู้ว่าจ้างต้องรับผิดชอบในบรรดาสิทธิเรียกร้องค่าเสียหาย ค่าใช้จ่าย หรือราคาซึ่งเกิดจากการเรียกร้องจากผู้รับบริการตามสัญญาให้บริการงานของผู้ว่าจ้าง อันเนื่องมาจากความผิดหรือการละเว้นไม่กระทำการของผู้รับจ้างหรือตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้าง
๑๒. ห้ามผู้รับจ้างโอนสิทธิเรียกร้องใดๆ ตามใบสั่งจ้างฉบับนี้ให้แก่บุคคลภายนอก

ข้าพเจ้าได้รับใบสั่งจ้างจากผู้ว่าจ้างแล้ว และยอมรับตามเงื่อนไขและรายละเอียดที่กำหนดไว้ในใบสั่งจ้างนี้ทุกประการ

(ลงชื่อ)  ผู้รับจ้าง
(นายเกียรติศักดิ์ ทองสินธุ์)
หุ้นส่วนผู้จัดการ
วันที่ ๓๐ มี.ย. ๒๕๖๖

ตามหนังสือมอบอำนาจ เลขที่..... ลงวันที่.....
(โปรดประทับตรา บริษัท/ห้าง/ร้าน/หน่วยงาน) (ถ้ามี)